

**GUT & GÜNSTIG**

# Lecker grillen



**Rostbratwurst**  
540 g Packung  
1 kg = 4,16 €

**SPARPREIS**  
**2.25**



**Kräuterbutter Baguette**  
175 g Stück  
100 g = 0,26 €

**SPARPREIS**  
**0.45**



**Grillsaucen**  
verschiedene Sorten  
je 300 ml Flasche  
1 l = 1,97 €

**SPARPREIS**  
**0.59**

**Tomatenketchup**  
500 ml Flasche  
1 l = 1,58 €

**SPARPREIS**  
**0.79**



**Weißkraut Salat** oder **Farmer-Salat**  
je 400 g Becher  
100 g = 2,23 €

**SPARPREIS**  
**0.89**

**EDEKA Kräuterbutter**  
100 g Stück

**SPARPREIS**  
**0.69**



**EDEKA Grill Holzkohle**  
2,5 kg Sack

**SPARPREIS**  
**2.79**

Angebot gültig vom 29.04.-04.05.2013

# Einkaufsmarkt Fritzsche



# Die Schlümpfe empfehlen

**15% billiger**

**Holsten Pilsener**  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3.10 Pfand  
1 l = 0.89 €



**SPARPREIS**  
**8.88**

**29% billiger**

**Schweinefleisch**  
aus der Nuss  
ideal zum Kurzbraten



**SPARPREIS**  
**4.99**

**32% billiger**

**Mon Chéri**  
mit der berühmten Piemont Kirsche  
„Wer kann dazu schon nein sagen“  
157 g Packung  
100 g = 1.27 €



**SPARPREIS**  
**1.99**

**28% billiger**

**Mars Celebrations, Mini-Mars, Bounty oder Milky Way**  
je 200 g Packung  
100 g = 1.00 €



**SPARPREIS**  
**1.99**



**Drogerieartikel zum Sparpreis**



**Vernel Weichspüler**  
verschiedene Sorten  
je 1,0 Liter Flasche

**33% billiger**  
**1.19**

**PROBIERPACKUNG**



**Persil Universal Duo-Caps**  
3er Probierversackung

**0.99**



**Vanish Oxi Action Fleckenentferner**  
665 g Dose

**28% billiger**  
**3.99**

**Endlich Saisonstart!**

**AKTIONSPREIS!**



**Hübschmann's Softeis**  
aus Hohndorf (Softeis nach DDR-Rezeptur)  
verschiedene leckere Sorten  
je 250 ml Becher

**1.49**

**Getränke-Vielfalt**



**Radeberger Pilsner**  
Ehemals königlich-sächsischer Hoflieferant  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
1 l = 1.00 €

**15% billiger**  
**9.99**



**Faber Secco Frizzante**  
0,75 l Flasche  
1 l = 2.65 €

**20% billiger**  
**1.99**



**Active O2**  
Stilles Mineralwasser mit Fruchtgeschmack  
verschiedene Sorten  
je 0,75 l Flasche  
1 l = 1.32 €

**10% billiger**  
**0.99**


**Die Thüringer Art zu genießen**



**Hainich Gelbe oder Rote Grütze**  
je 500 g Glas

**1.44**

**Frisch aus der Theke**



**Kartoffelsalat**  
Nach Hausfrauenart  
100 g

**17% billiger**  
**0.49**



**Schlemmersteaks**  
marinierte Schweinekammsteaks  
verschiedene Sorten  
je 100 g

**38% billiger**  
**0.49**



**Erzgebirgische Rostbratwurst**  
einfach immer lecker  
100 g

**25% billiger**  
**0.59**



**Erzgebirgische Schlanke**  
Der „Miniknacker“ für unterwegs  
Stück

**25% billiger**  
**0.77**

**AB DONNERSTAG**



**Für Kenner Falsches Filet**  
vom Irischen Ochsen (nur in Lengfeld erhältlich)  
1 kg

**18% billiger**  
**8.99**

**Von wegen – guten Käse gibt's auch aus Norwegen**






**Jarlsberg**  
Der Original Jarlsberg basiert auf einem streng gehüteten norwegischen Rezept. Charakteristisch für diesen goldgelben Käse sind seine haselnussgroßen Löcher. Mild, nussig  
45% Fett i. Tr.  
je 100 g im Stück

**33% billiger**  
**0.99**

**Snofrisk**  
Ziegenfrischkäse aus 80% Ziegenmilch, mit 20% Kuhsahne verfeinert, mild und frisch wie neuer Schnee  
70% Fett i. Tr.  
100 g

**25% billiger**  
**1.49**

**Ziegen Gjetost**  
Karamel-Käse aus Ziegenkäse  
je 100 g im Stück

**25% billiger**  
**1.49**

**Gudbrandsdalen**  
Nationalkäse aus Norwegen bekannt auch als Karamel-Käse  
35% Fett i.Tr.  
je 100 g im Stück

**25% billiger**  
**1.49**

**NEU IM SORTIMENT**



**Machelle**  
Schnittfester Frischkäse mit verschiedenen Zutaten aus den Niederlanden  
neu – mit Wasabi  
neu – mit Orange/Zitrone  
beliebt – mit exotischen Früchten  
50% Fett i.Tr.  
je 100 g

**21% billiger**  
**1.49**

**Achtung Samstag neue Öffnungszeiten in Lengfeld!**  
**Vom 1. April bis 30. September:**  
**7.00 – 16.00 Uhr**